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1 000310180001A ¼.பாz�ெரuக} S.PANDURENGAN 21 66 87 20 57 77 20 60 80 19 47 66 19 54 73 «îó¢ê¢ê¤

2 025310180002A அரவ�|த} அ ARAVINDHAN A ேத.«.நி

3 025310180003A மண�கzட} க MANIKANDAN K 19 57 76 21 56 77 19 58 77 19 47 66 22 50 72 «îó¢ê¢ê¤

4 315310180004A JANANI JANANI A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

5 163310180005A ¯.சtதிேவ� R.SAKTHIVEL 20 62 82 19 56 75 19 58 77 21 48 69 21 50 71 «îó¢ê¢ê¤

6 163310180006A இ.அப�னா� E.ABINASH 21 54 75 21 58 79 19 57 76 19 45 64 22 51 73 «îó¢ê¢ê¤

ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢

º¶ï¤¬ô õí¤è «ñô£í¢¬ñ [MBA]  ºîô¢ ð¼õñ¢

èô¢õ¤ò£í¢́  ñø¢Áñ¢ ¶¬íî¢«îó¢¾ º®¾è÷¢

ªðòó¢

ேம - 2019  - ேதƫº «�ºக�
àòó÷¾ ñî¤ð¢ªðí¢ :100

ேத᾽ᾲசி மதிᾺெபᾶ அகΆ 12 எᾨᾷᾐᾷேத᾽ᾫ 38  ᾂᾌத᾿ மதிᾺெபᾶ 50

6 163310180006A இ.அப�னா� E.ABINASH 21 54 75 21 58 79 19 57 76 19 45 64 22 51 73 «îó¢ê¢ê¤

7 163310180007A இ.வ�ம� E.VIMAL 20 53 73 21 57 78 19 55 74 19 43 62 21 54 75 «îó¢ê¢ê¤

8 263310180008A ேதவ� .ெத DEVI T ேத.«.நி

9 139310180009A ம கி¯பான|த} M KIRUBANANDHAN 20 67 87 19 59 78 20 63 83 19 52 71 20 63 83 «îó¢ê¢ê¤

10 235310180010A சா.�ேப|திர} S.GUBENDHIRAN 19 53 72 19 58 77 20 55 75 21 49 70 20 55 75 «îó¢ê¢ê¤

11 281310180011A வ��வா.ரா VISHVA.R 20 57 77 19 52 71 22 63 85 21 52 73 22 61 83 «îó¢ê¢ê¤

12 096310180012A ரா��மா◌ா◌ ்ெபா RAMKUMAR P 20 70 90 21 56 77 19 55 74 19 43 62 20 54 74 «îó¢ê¢ê¤

13 096310180013A
தி ப�ேரமா (எ) 
�ா்யா

T PREMA @ SURYA 20 66 86 22 59 81 22 60 82 21 48 69 19 54 73 «îó¢ê¢ê¤

14 154310180014A மா.«¯க} M.MURUGAN A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

15 252310180015A இசtகிராண� « ESAKKIRANI M ேத.«.நி



16 071310180016A «.ஆன|த�மாƫ M.ANANDHAKUMAR 19 60 79 19 59 78 20 57 77 20 44 64 19 53 72 «îó¢ê¢ê¤

17 095310180017A ர.ஆன|த ெஜயராw R.ANANTHA JEYARAJ 21 70 91 21 61 82 21 59 80 22 44 66 22 51 73 «îó¢ê¢ê¤

18 264310180018A ெத�வ �கேவ� V DEIVEEGAVEL 19 64 83 19 58 77 19 56 75 20 46 66 20 60 80 «îó¢ê¢ê¤

19 131310180019A
ேஜtக~ 
தவvெச�வ} .ரா

JACOB THAVASELVAN R A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

20 198310180020A «. ேமாகன ப�Ƭயா M. MOHANA PRIYA 21 61 82 21 57 78 20 58 78 20 44 64 21 51 72 «îó¢ê¢ê¤

21 000310180021A தி. ெபா}ெமாழி T.PONMOZHI 21 67 88 21 60 81 20 65 85 20 48 68 20 64 84 «îó¢ê¢ê¤

22 162310180022A ெச. ெடƪ�ராw S. DELISH RAJ ேத.«.நி

23 000310180023A ந. ைவ{தியநாத} N. VAITHIANATHAN 21 55 76 21 57 78 19 57 76 19 47 66 20 53 73 «îó¢ê¢ê¤

24 000310180024A ம. ராஜேசகƫ M. RAJASEKAR 20 59 79 21 58 79 20 58 78 21 52 73 20 54 74 «îó¢ê¢ê¤

25 ICT310180031A �~©ல�மி. ஆ SUBBULAKSHMI. A ேத.«.நி

26 198310180004C வ�tேன� VIGNESH 19 50 69 19 57 76 20 57 77 20 50 70 19 51 70 «îó¢ê¢ê¤

27 048310180007C கzண} ெப KANNAN P 23 51 74 23 51 74 24 59 83 22 60 82 23 63 86 «îó¢ê¢ê¤27 048310180007C கzண} ெப KANNAN P 23 51 74 23 51 74 24 59 83 22 60 82 23 63 86 «îó¢ê¢ê¤

28 098310180012C அன�� ப�ரப�} த Anish Prabin T 20 61 81 19 56 75 21 60 81 20 47 67 21 50 71 «îó¢ê¢ê¤

29 000310180017C மா.வ�ேவt M.VIVEK 22 57 79 23 56 79 22 60 82 23 61 84 22 61 83 «îó¢ê¢ê¤

30 204310180025C மண�கzட}.த MANIKANDAN.T 21 54 75 22 66 88 24 61 85 23 59 82 23 56 79 «îó¢ê¢ê¤

31 075310180026C ெச�வt�மாƫ க SELVAKUMAR K 23 56 79 23 54 77 21 59 80 22 51 73 23 59 82 «îó¢ê¢ê¤

32 306310180032C சtதிேவ� ச SAKTHIVEL S 23 50 73 23 53 76 21 59 80 22 54 76 22 60 82 «îó¢ê¢ê¤

33 325310180034C தமி�வாண}.ெச TAMIZHVANAN S 23 50 73 23 61 84 21 60 81 23 59 82 23 60 83 «îó¢ê¢ê¤

34 321310180035C ரவ�ெப¯மா� ச RAVIPERUMAL S - - -- - - -- - - -- 23 44 67 - - -- «îó¢ê¢ê¤

35 119310180045C சரவணேவ�.ரா SARAVANAVEL.R 20 A -- 19 A -- 19 A -- 20 A -- 21 A -- «î.â.Þ

36 170310180050C பா.கzண} KANNAN B 23 50 73 22 11 33 22 60 82 21 50 71 23 44 67 «î.Þ



37 194310180055C தியாகராஜ} THIYAGARAJAN S 22 50 72 21 53 74 22 58 80 23 50 73 22 56 78 «îó¢ê¢ê¤

38 328310180060C ம.வ�ேனா{�மாƫ M.VINOTHKUMAR ேத.«.நி

39 147310170009A இ. Ƭvசƫyேதவார� I. RICHARDDEVARAM 21 48 69 21 54 75 22 50 72 20 57 77 20 46 66 «îó¢ê¢ê¤

40 199310170014A «. சிவ}ராw M. SIVANRAJ 19 54 73 20 57 77 20 48 68 19 58 77 21 53 74 «îó¢ê¢ê¤

41 047310170020A ரா. மகாெலy�மி R. MAHALAKSHMI ேத.«.நி

42 338310170023A ெந. வ�ேனாதின� N. VINOTHINI ேத.«.நி

43 199310170037A ெச. பால«¯க} S. BALAMURUGAN 20 47 67 21 55 76 20 44 64 21 57 78 19 52 71 «îó¢ê¢ê¤

44 305310170054A ேச. அ¯z�மாƫ S. ARUNKUMAR 20 66 86 19 59 78 20 58 78 20 51 71 18 61 79 «îó¢ê¢ê¤

45 315310170065A க. இர�நா{ K. RAGUNATH 20 61 81 19 59 78 19 60 79 19 47 66 19 51 70 «îó¢ê¢ê¤

46 199310170067A ம. சரவணt�மாƫ M. SARAVANAKUMAR 20 53 73 21 48 69 19 52 71 20 59 79 20 57 77 «îó¢ê¢ê¤

47 199310170068A ப�. கி¯�ண¬ƫ{தி P. KRISHNAMOORTHY 19 53 72 20 52 72 19 44 63 20 59 79 19 54 73 «îó¢ê¢ê¤

48 195310170107A
இ.ராமகி¯�ணரா
ஜா

I.RAMAKRISHNARAJA 22 62 84 22 59 81 21 58 79 21 47 68 20 56 76 «îó¢ê¢ê¤48 195310170107A
ஜா

I.RAMAKRISHNARAJA 22 62 84 22 59 81 21 58 79 21 47 68 20 56 76 «îó¢ê¢ê¤

49 199310170112A ெச. ேமாக} C. MOHAN 20 55 75 20 50 70 19 56 75 20 60 80 18 47 65 «îó¢ê¢ê¤

50 019310170134A
ேவ. 
வ�tேன�வர}

V. VIGNESWARAN ேத.«.நி

51 306310170138A இ. ஜா} மாƫt I. JOHN MARK 21 56 77 21 59 80 22 53 75 22 46 68 21 54 75 «îó¢ê¢ê¤

52 095310170147A க. «{¢மாƬ K. MUTHUMARI 23 A -- 22 A -- 21 A -- 23 A -- 22 A -- «î.â.Þ

53 049310170150A �.��மாƫ S.SUGUMAR 20 60 80 21 56 77 20 60 80 19 48 67 20 56 76 «îó¢ê¢ê¤

54 192310170036C �. நாகராஜ} S.NAGARAJAN - - -- - - -- 24 59 83 24 47 71 24 50 74 «îó¢ê¢ê¤

55 199310160042A ம. ¼தƫ M. SRIDHAR 19 44 63 20 46 66 21 46 67 19 51 70 20 53 73 «îó¢ê¢ê¤

56 167310160045A ச. திேன� S. THINESH 23 62 85 22 58 80 21 53 74 22 50 72 21 53 74 «îó¢ê¢ê¤

57 075310160081A
அ. 
ப�ரா}சி�ேசவ�யƫ

A. FRANCIS XAVIER ேத.«.நி



58 204310160122A ரா. வ�ஜய�மாƫ R. VIJAYAKUMAR 20 50 70 19 56 75 20 50 70 19 63 82 21 51 72 «îó¢ê¢ê¤

59 253310160062C «. பழன�சாமி M. PALANISAMY 20 64 84 21 51 72 22 62 84 22 64 86 21 56 77 «îó¢ê¢ê¤

60 199310150058A ¢. தி¯மைல¬ƫ{தி T. THIRUMALAIMOORTHI 20 56 76 19 61 80 20 59 79 21 41 62 20 56 76 «îó¢ê¢ê¤

61 204310150072A ெச. ெசௗ|திரராஜ} 19 51 70 21 63 84 20 57 77 20 50 70 19 54 73 «îó¢ê¢ê¤

62 047310150086A க. ஞானேசகர} K. GNANASEKARAN 19 49 68 20 64 84 20 58 78 19 44 63 21 42 63 «îó¢ê¢ê¤

63 19PGMBAF000501 ேத.«.நி
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1 000310180001A ¼.பாz�ெரuக} S.PANDURENGAN 20 54 74 19 55 74 21 59 80 20 46 66 20 60 80 «îó¢ê¢ê¤

2 025310180002A அரவ�|த} அ ARAVINDHAN A ேத.«.நி

3 025310180003A மண�கzட} க MANIKANDAN K 20 53 73 19 58 77 19 60 79 21 47 68 21 59 80 «îó¢ê¢ê¤

4 315310180004A JANANI JANANI A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

5 163310180005A ¯.சtதிேவ� R.SAKTHIVEL 21 53 74 21 57 78 19 59 78 20 52 72 22 56 78 «îó¢ê¢ê¤

6 163310180006A இ.அப�னா� E.ABINASH 20 43 63 20 52 72 20 57 77 19 47 66 19 62 81 «îó¢ê¢ê¤

ேத᾽ᾲசி மதிᾺெபᾶ அகΆ 12 எᾨᾷᾐᾷேத᾽ᾫ 38  ᾂᾌத᾿ மதிᾺெபᾶ 50

ªðòó¢

îñ¤ö¢ð¢ ðô¢è¬ôè¢èöèñ¢, îë¢ê£×ó¢ 613 010
ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢

º¶ï¤¬ô õí¤è «ñô£í¢¬ñ [MBA]  Þóí¢ì£ñ¢ ð¼õñ¢
èô¢õ¤ò£í¢́  ñø¢Áñ¢ ¶¬íî¢«îó¢¾ º®¾è÷¢

ேம - 2019  - ேதƫº «�ºக�
àòó÷¾ ñî¤ð¢ªðí¢ :100

6 163310180006A இ.அப�னா� E.ABINASH 20 43 63 20 52 72 20 57 77 19 47 66 19 62 81 «îó¢ê¢ê¤

7 163310180007A இ.வ�ம� E.VIMAL 20 45 65 19 58 77 19 61 80 21 43 64 19 64 83 «îó¢ê¢ê¤

8 263310180008A ேதவ� .ெத DEVI T A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

9 139310180009A ம கி¯பான|த} M KIRUBANANDHAN 20 48 68 21 62 83 19 57 76 20 58 78 21 68 89 «îó¢ê¢ê¤

10 235310180010A சா.�ேப|திர} S.GUBENDHIRAN 19 51 70 19 59 78 21 56 77 20 51 71 20 57 77 «îó¢ê¢ê¤

11 281310180011A வ��வா.ரா VISHVA.R 22 60 82 21 60 81 21 59 80 22 52 74 19 59 78 «îó¢ê¢ê¤

12 096310180012A ரா��மாா்  ெபா RAMKUMAR P 20 50 70 20 61 81 19 55 74 19 46 65 21 61 82 «îó¢ê¢ê¤

13 096310180013A தி ப�ேரமா (எ) �ா்யா T PREMA @ SURYA 21 59 80 19 56 75 19 59 78 21 49 70 22 62 84 «îó¢ê¢ê¤
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14 154310180014A மா.«¯க} M.MURUGAN A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

15 252310180015A இசtகிராண� « ESAKKIRANI M A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

16 071310180016A «.ஆன|த�மாƫ M.ANANDHAKUMAR 21 48 69 20 60 80 21 57 78 19 46 65 19 56 75 «îó¢ê¢ê¤

17 095310180017A ர.ஆன|த ெஜயராw R.ANANTHA JEYARAJ 21 49 70 22 59 81 22 59 81 19 52 71 21 54 75 «îó¢ê¢ê¤

18 264310180018A ெத�வ �கேவ� V DEIVEEGAVEL 19 51 70 19 61 80 20 56 76 19 57 76 20 63 83 «îó¢ê¢ê¤

19 131310180019A ேஜtக~ தவvெச�வ} .ரா JACOB THAVASELVAN R A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

20 198310180020A «. ேமாகன ப�Ƭயா M. MOHANA PRIYA 20 51 71 21 59 80 21 61 82 20 53 73 19 63 82 «îó¢ê¢ê¤

21 000310180021A தி. ெபா}ெமாழி T.PONMOZHI 22 59 81 20 58 78 19 63 82 19 57 76 21 69 90 «îó¢ê¢ê¤

22 162310180022A ெச. ெடƪ�ராw S. DELISH RAJ ேத.«.நி

23 000310180023A ந. ைவ{தியநாத} N. VAITHIANATHAN 20 54 74 21 52 73 20 61 81 21 51 72 20 61 81 «îó¢ê¢ê¤

24 000310180024A ம. ராஜேசகƫ M. RAJASEKAR 19 52 71 20 60 80 19 62 81 20 48 68 21 61 82 «îó¢ê¢ê¤

25 025310180006C « .ராேஜ�வƬ M RAJESWARI 23 52 75 21 60 81 23 59 82 22 53 75 22 57 79 «îó¢ê¢ê¤

26 048310180007C கzண} ெப KANNAN P 23 50 73 22 58 80 21 58 79 23 50 73 22 59 81 «îó¢ê¢ê¤

27 000310180009C த.சி{ராேதவ� D.CHITHRADEVI 23 59 82 22 60 82 21 58 79 23 57 80 23 54 77 «îó¢ê¢ê¤

28 281310180010C வ�ன�தா.� VINITHA S 22 60 82 23 70 93 22 61 83 23 56 79 23 55 78 «îó¢ê¢ê¤

29 098310180012C அன�� ப�ரப�} த Anish Prabin T 20 48 68 21 50 71 19 60 79 19 45 64 21 54 75 «îó¢ê¢ê¤

30 000310180016C ப.த�ப�கா P.DEEPIKA 22 59 81 22 39 61 21 51 72 22 58 80 23 50 73 «îó¢ê¢ê¤

31 204310180025C மண�கzட}.த MANIKANDAN.T 23 57 80 22 58 80 22 57 79 23 56 79 23 58 81 «îó¢ê¢ê¤
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32 075310180026C ெச�வt�மாƫ க SELVAKUMAR K 23 52 75 23 56 79 21 58 79 22 59 81 23 56 79 «îó¢ê¢ê¤

33 198310180031C ¼ேதவ� S. SRIDEVI 23 50 73 21 49 70 21 56 77 22 50 72 23 58 81 «îó¢ê¢ê¤

34 306310180032C சtதிேவ� ச SAKTHIVEL S 23 52 75 22 54 76 21 56 77 23 57 80 22 54 76 «îó¢ê¢ê¤

35 325310180034C தமி�வாண}.ெச TAMIZHVANAN S 22 53 75 21 51 72 22 60 82 22 56 78 23 56 79 «îó¢ê¢ê¤

36 321310180035C ரவ�ெப¯மா� ச RAVIPERUMAL S 23 49 72 - - -- - - -- - - -- - - -- «îó¢ê¢ê¤

37 119310180045C சரவணேவ�.ரா SARAVANAVEL.R 20 A -- 19 A -- 20 A -- 19 A -- 20 A -- «î.â.Þ

38 170310180050C பா.கzண} KANNAN B 23 51 74 22 40 62 22 58 80 21 59 80 22 56 78 «îó¢ê¢ê¤

39 194310180055C தியாகராஜ} THIYAGARAJAN S 23 54 77 23 50 73 23 57 80 22 56 78 23 51 74 «îó¢ê¢ê¤

40 328310180060C ம.வ�ேனா{�மாƫ M.VINOTHKUMAR ேத.«.நி

41 ICT310170006A ரா. ெச�வ�மாƫ SELVAKUMAR 21 A -- 23 A -- 23 A -- 22 A -- 23 A -- «î.â.Þ

42 147310170009A இ. Ƭvசƫyேதவார� I. RICHARDDEVARAM 21 57 78 21 49 70 22 47 69 20 47 67 19 55 74 «îó¢ê¢ê¤

43 338310170023A ெந. வ�ேனாதின� N. VINOTHINI ேத.«.நி

44 055310170032A த. கzண} T. KANNAN - - -- - - -- 24 50 74 - - -- - - -- «îó¢ê¢ê¤

45 199310170037A ெச. பால«¯க} S. BALAMURUGAN 20 44 64 21 55 76 20 44 64 21 51 72 19 56 75 «îó¢ê¢ê¤

46 166310170044A «. ேலாேக� M. LOKESH ேத.«.நி

47 166310170045A பா. கேஜ|திர} P. GAJENDRAN ேத.«.நி

48 049310170049A D. சz«கச|திரமண�
D. 
SHANMUGASANTHIRAMANI

- - -- 21 60 81 - - -- - - -- - - -- «îó¢ê¢ê¤

49 305310170054A ேச. அ¯z�மாƫ S. ARUNKUMAR 20 50 70 20 58 78 19 60 79 19 52 71 20 64 84 «îó¢ê¢ê¤
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50 199310170067A ம. சரவணt�மாƫ M. SARAVANAKUMAR 20 53 73 20 58 78 19 41 60 20 51 71 19 57 76 «îó¢ê¢ê¤

51 199310170068A ப�. கி¯�ண¬ƫ{தி P. KRISHNAMOORTHY 20 49 69 21 52 73 19 44 63 20 47 67 21 56 77 «îó¢ê¢ê¤

52 195310170107A இ.ராமகி¯�ணராஜா I.RAMAKRISHNARAJA 21 53 74 22 59 81 21 60 81 20 53 73 21 62 83 «îó¢ê¢ê¤

53 199310170112A ெச. ேமாக} C. MOHAN 20 52 72 19 54 73 20 52 72 19 48 67 20 60 80 «îó¢ê¢ê¤

54 306310170138A இ. ஜா} மாƫt I. JOHN MARK 22 54 76 22 53 75 22 55 77 21 60 81 21 53 74 «îó¢ê¢ê¤

55 095310170147A க. «{¢மாƬ K. MUTHUMARI 23 - -- 22 - -- 22 - -- 22 - -- 21 - -- «îó¢ê¢ê¤

56 049310170150A �.��மாƫ S.SUGUMAR 20 52 72 21 59 80 22 60 82 21 49 70 22 61 83 «îó¢ê¢ê¤

57 166310170030C J.S. ¢ƫகாேதவ� J.S. DURGADEVI ேத.«.நி

58 192310170036C �. நாகராஜ} S.NAGARAJAN ேத.«.நி

59 199310160022A �. ராw�மாƫ K. RAJKUMAR 19 48 67 20 52 72 21 56 77 20 51 71 19 57 76 «îó¢ê¢ê¤

60 199310160042A ம. ¼தƫ M. SRIDHAR 20 52 72 19 55 74 20 50 70 21 58 79 20 52 72 «îó¢ê¢ê¤

61 167310160045A ச. திேன� S. THINESH 23 50 73 24 60 84 22 58 80 23 45 68 24 56 80 «îó¢ê¢ê¤

62 071310160090A சி. ரxசிதா C. RANJITHA 20 55 75 20 51 71 21 52 73 20 59 79 19 58 77 «îó¢ê¢ê¤

63 071310160092A ெச. வா�கி S. VASUKI 21 46 67 20 52 72 21 50 71 19 52 71 20 55 75 «îó¢ê¢ê¤

64 204310160122A ரா. வ�ஜய�மாƫ R. VIJAYAKUMAR 20 50 70 19 55 74 20 52 72 19 58 77 20 60 80 «îó¢ê¢ê¤

65 253310160062C «. பழன�சாமி M. PALANISAMY 20 52 72 21 60 81 21 63 84 20 46 66 19 63 82 «îó¢ê¢ê¤

66 071310150029A த. ெமௗ��வƬ T. MOUDESWARI 20 50 70 21 54 75 20 60 80 19 55 74 20 45 65 «îó¢ê¢ê¤

67 199310150058A ¢. தி¯மைல¬ƫ{தி T. THIRUMALAIMOORTHI 20 50 70 21 50 71 20 60 80 20 58 78 19 58 77 «îó¢ê¢ê¤
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68 204310150072A ெச. ெசௗ|திரராஜ} S. SOUNTHIRARAJAN 19 46 65 20 46 66 21 57 78 19 54 73 22 55 77 «îó¢ê¢ê¤

69 19PGMBAF000501 ேத.«.நி

70 0003101800092 ேத.«.நி
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1 028310170002A �. ெப¯மா� S. PERUMAL 19 57 76 21 61 82 20 62 82 19 63 82 21 51 72 «îó¢ê¢ê¤

2 119310170003A சி. தி�யா S. DIVYA ேத.«.நி

3 119310170004A க. �ஜி{ K. SUJITH A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

4 ICT310170006A ரா. ெச�வ�மாƫ SELVAKUMAR 24 A -- 23 A -- 22 A -- 22 A -- 23 A -- «î.â.Þ

5 154310170008A ஹி. ச©°த�} H. SABURUDEEN ேத.«.நி

6 147310170009A இ. Ƭvசƫyேதவார� I. RICHARDDEVARAM 20 51 71 19 51 70 21 45 66 21 51 72 20 52 72 «îó¢ê¢ê¤

ெச ¼ேதவ�

ேத᾽ᾲசி மதிᾺெபᾶ அகΆ 12 எᾨᾷᾐᾷேத᾽ᾫ 38  ᾂᾌத᾿ மதிᾺெபᾶ 50

ெபயƫ

îñ¤ö¢ð¢ ðô¢è¬ôè¢èöèñ¢, îë¢ê£×ó¢ 613 010

ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢

º¶ï¤¬ô õí¤è «ñô£í¢¬ñ Íù¢ø£ñ¢ ð¼õñ¢
èô¢õ¤ò£í¢́  ñø¢Áñ¢ ¶¬íî¢«îó¢¾ º®¾è÷¢

ேம - 2019  - ேதƫº «�ºக�
àòó÷¾ ñî¤ð¢ªðí¢ :100

7 055310170012A ெச. ¼ேதவ� C. SRIDEVI 20 62 82 21 57 78 19 55 74 19 56 75 21 57 78 «îó¢ê¢ê¤

8 199310170014A «. சிவ}ராw M. SIVANRAJ 20 58 78 21 59 80 20 53 73 21 55 76 20 56 76 «îó¢ê¢ê¤

9 198310170015A மா. சிவராம} M. SIVARAMAN 20 58 78 20 56 76 21 52 73 21 53 74 21 57 78 «îó¢ê¢ê¤

10 000310170016A க. �ணசீல} K.GUNASEELAN A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

11 110310170017A பா. அக�யா P. AGALYA ேத.«.நி

12 047310170018A வ. ச|திர�மாƫ V. CHANDRAKUMAR A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

13 198310170024A ரா. �¯¬ƫ{தி R. GURUMOORTHI 21 A -- 21 A -- 20 A -- 20 A -- 19 A -- «î.â.Þ

14 198310170025A பா. மண�கzட} B. MANIKANDAN 20 60 80 21 57 78 20 55 75 21 55 76 19 59 78 «îó¢ê¢ê¤

15 000310170028A ச. ேதவகி S. DEVAKI A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

16 055310170032A த. கzண} T. KANNAN ேத.«.நி

17 321310170034A
வா. 
ெவuகேட�வர}

V. 
VENKATESHWARAN

ேத.«.நி



18 160310170036A �. காƫ{திேகய} K. KARTHIKEYAN ேத.«.நி

19 199310170037A ெச. பால«¯க} S. BALAMURUGAN 20 45 65 21 56 77 21 54 75 22 40 62 19 60 79 «îó¢ê¢ê¤

20 033310170038A கா. எழி�அ}ப} K. EZHILANBAN ேத.«.நி

21 000310170039A �.மா.கன�ெமாழி G.M.KANIMOZHI ேத.«.நி

22 000310170040A ம. ப�ரபாகர} M. PRABHAHARAN A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

23 019310170041A ேவ. பா�கƫ V. BASKAR 22 58 80 22 49 71 21 44 65 19 52 71 20 59 79 «îó¢ê¢ê¤

24 320310170042A ப. ெச|தி�ேவ� P. SENTHILVEL ேத.«.நி

25 166310170044A «. ேலாேக� M. LOKESH ேத.«.நி

26 166310170045A பா. கேஜ|திர} P. GAJENDRAN ேத.«.நி

27 101310170046A ப. ெச|தி��மாƫ P. SENTHIL KUMAR 20 54 74 21 50 71 19 43 62 19 47 66 21 60 81 «îó¢ê¢ê¤

28 049310170047A ச. ப�¯|தா S. BIRUNTHA 20 53 73 21 57 78 19 55 74 20 58 78 21 58 79 «îó¢ê¢ê¤

29 049310170049A
D. 
சz«கச|திரமண�

D. 
SHANMUGASANTHIRA

ேத.«.நி
சz«கச|திரமண� SHANMUGASANTHIRA

30 244310170052A அ. «¯ேகச} A. MURUGESAN ேத.«.நி

31 305310170053A ரா. வ�tேன�பா© R. VIGNESHBABU A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

32 305310170054A ேச. அ¯z�மாƫ S. ARUNKUMAR 19 60 79 19 54 73 20 63 83 20 56 76 19 59 78 «îó¢ê¢ê¤

33 059310170055A �. தமிழழக} S. TAMIZHAZHAGAN A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

34 ICT310170059A ேசா.�|தரெச�வ� S.SUNDARA SELVI A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

35 ICT310170060A ேஜா. நிேவதா J. NIVEDHA A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

36 000310170064A இரா. காƫ{திேகய} R. KARTHIKEYAN ேத.«.நி

37 315310170065A க. இர�நா{ K. RAGUNATH ேத.«.நி

38 199310170067A ம. சரவணt�மாƫ M. SARAVANAKUMAR ேத.«.நி

39 199310170068A ப�. கி¯�ண¬ƫ{தி P. KRISHNAMOORTHY 19 50 69 20 60 80 20 51 71 20 49 69 19 58 77 «îó¢ê¢ê¤



40 302310170070A ம. அƬமாற} M. ARIMARAN ேத.«.நி

41 055310170072A த. தuக சாலேமா} T. THANGA SOLOMON ேத.«.நி

42 165310170075A ேகா. ªபா� G. POOBALL ேத.«.நி

43 170310170076A �. சசிகலாேதவ� K. SASIKALADEVI A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

44 198310170077A பா. ேமாக} P. MOHAN 19 45 64 20 61 81 21 46 67 20 50 70 20 59 79 «îó¢ê¢ê¤

45 163310170079A தி. ச|ேதா� T. SANTHOSH 20 40 60 21 56 77 20 48 68 19 58 77 19 62 81 «îó¢ê¢ê¤

46 260310170081A �. ேஜாய� அஜி{ S. JOYAL AJITH A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

47 260310170082A கா. மண�கzட} K. MANIKANDAN 19 A -- 19 A -- 20 A -- 20 A -- 19 A -- «î.â.Þ

48 260310170084A ந. ெலy�மண} N. LAKSHMANAN A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

49 260310170085A �. �Ƭயா S. SURIYA 19 55 74 20 61 81 20 62 82 21 53 74 22 61 83 «îó¢ê¢ê¤

50 260310170087A ைவ. வன�தா V. VANITHA A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

51 260310170088A «. பரேம�வƬ M. PARAMESWARI A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

52 170310170090A சீ. கzண} S. KANNAN A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

53 000310170091A
ஆ.இரா. 
ெசu�y�வ}

A.R. SENGUTTUVAN ேத.«.நி

54 348310170093A மா. அர� M. ARASU ேத.«.நி

55 348310170094A �. ெத�வ �க} S. DEIVEEGAN ேத.«.நி

56 348310170095A அ. அ¯z A. ARUN 21 54 75 21 51 72 20 53 73 22 55 77 21 66 87 «îó¢ê¢ê¤

57 348310170096A ப. தமிழரசி P. TAMIZHARASI 22 60 82 21 66 87 22 60 82 22 58 80 21 59 80 «îó¢ê¢ê¤

58 348310170097A ப.க�பனா P.KALPANA ேத.«.நி

59 010310170099A ம. �தƫச}பா© M. SUDHARSANBABU 23 A -- 23 A -- 22 A -- 23 A -- 23 A -- «î.â.Þ

60 010310170100A ேச. ©ன�தவதி S. PUNITHAVATHI 20 59 79 21 54 75 21 60 81 19 51 70 20 62 82 «îó¢ê¢ê¤

61 010310170101A �. அ�சா S. AMSA 19 54 73 20 52 72 19 A -- 19 A -- 21 60 81 «î.â.Þ



62 283310170102A ம. வா}மதி M. VANMATHI 19 50 69 19 57 76 20 58 78 21 47 68 20 56 76 «îó¢ê¢ê¤

63 000310170104A அ. ¼ கி¯{திகா A. SRI KIRUTHIKA ேத.«.நி

64 235310170105A �. வ �ரராகவ} S. VEERARAGAVAN ேத.«.நி

65 235310170106A ப. உதய�மாƫ P. UDHAYAKUMAR ேத.«.நி

66 310310170108A வ�.மத} �மாƫ V.MATHAN KUMAR 21 51 72 20 50 70 21 55 76 20 47 67 20 62 82 «îó¢ê¢ê¤

67 199310170112A ெச. ேமாக} C. MOHAN ேத.«.நி

68 332310170113A சி. காய{திƬ ப�Ƭயா S. GAYATHRI PRIYA ேத.«.நி

69 057310170114A «. �மேரச} M. KUMARESAN 22 A -- 24 A -- 23 A -- 23 A -- 21 A -- «î.â.Þ

70 057310170115A அ. ேமாக} A. MOHAN 22 A -- 22 A -- 24 A -- 23 A -- 23 A -- «î.â.Þ

71 057310170116A மா. மண�கzட} M. MANIKANDAN 23 A -- 23 A -- 22 A -- 22 A -- 23 A -- «î.â.Þ

72 090310170117A த. ெஜயசி{ரா T. JAYACHITRA 22 A -- 21 A -- 22 A -- 22 A -- 23 A -- «î.â.Þ

73 146310170118A «. அஜ�{�மாƫ M. AJEETHKUMAR ேத.«.நி

74 146310170119A ச. அன�தா S. ANITHA ேத.«.நி

75 198310170120A சா. நி{யாேமƬ S. NITHYAMARY ேத.«.நி

76 154310170123A க. வ�{யா K. VIDHYA ேத.«.நி

77 154310170124A ந. ஏ¸மைலயா} N. ELUMALAIYAN ேத.«.நி

78 142310170125A வ�.ப. தியாகராஜ} V.P. THIYAGARAJAN 20 60 80 21 62 83 20 63 83 20 60 80 19 60 79 «îó¢ê¢ê¤

79 142310170127A ந. அxசலி N. ANJALI ேத.«.நி

80 253310170128A ந. கzண} N. KANNAN 20 64 84 21 64 85 20 61 81 19 63 82 20 57 77 «îó¢ê¢ê¤

81 054310170131A ெஜ. ய«னாேதவ� J. YAMUNADEVI 20 58 78 21 65 86 22 58 80 20 58 78 21 59 80 «îó¢ê¢ê¤

82 149310170132A ெசௗ. வ�ஜய�மாƫ S. VIJAYAKUMAR 20 56 76 21 65 86 20 59 79 19 60 79 20 61 81 «îó¢ê¢ê¤

83 048310170133A «. ரவ�ராw M. RAVIRAJ 20 52 72 21 54 75 20 57 77 20 62 82 19 58 77 «îó¢ê¢ê¤



84 019310170134A ேவ. வ�tேன�வர} V. VIGNESWARAN ேத.«.நி

85 306310170137A மா. சிவt�மாƫ M. SIVAKUMAR 20 55 75 21 58 79 21 58 79 19 55 74 22 58 80 «îó¢ê¢ê¤

86 306310170138A இ. ஜா} மாƫt I. JOHN MARK ேத.«.நி

87 008310170139A ெச. ெச�வராண� C. SELVARANI ேத.«.நி

88 115310170143A கா. ேசர} K. CHERAN 21 50 71 20 66 86 19 60 79 19 65 84 22 61 83 «îó¢ê¢ê¤

89 115310170144A கா. ேசாழ} K. CHOZHAN 21 51 72 21 51 72 21 60 81 20 56 76 19 57 76 «îó¢ê¢ê¤

90 049310170145A �.பா. �வாதி S.B. SWATHI 20 58 78 20 65 85 19 58 77 20 65 85 21 62 83 «îó¢ê¢ê¤

91 181310170146A ஷா. «கம¢ Ƭயா� S. MOHAMED RIYAS ேத.«.நி

92 095310170147A க. «{¢மாƬ K. MUTHUMARI ேத.«.நி

93 161310170148A அ. �ழ|ைதசாமி A. KULANDAISAMY A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

94 049310170149A ப.ெஜய|திர} P.JEYANDRAN A A -- A A -- A A -- A A -- A A -- «î.â.Þ

95 049310170150A �.��மாƫ S.SUGUMAR 21 54 75 20 61 81 19 64 83 19 58 77 21 62 83 «îó¢ê¢ê¤

96 075310170151A பா.சரவணz B.SARAVANAN ேத.«.நி

97 075310170152A அ.நாசƫ A.NASAR 20 53 73 21 54 75 20 58 78 21 61 82 19 59 78 «îó¢ê¢ê¤

98 075310170153A
ைவ.சி.பாலகி¯�ண
}

V.S.BALAKRISHNAN ேத.«.நி

99 075310170154A ெஜ.பால«¯க} J.BALAMURUGAN ேத.«.நி

100 075310170155A ச.மேக�வƬ S.MAHESHWARI 20 44 64 21 62 83 22 59 81 21 56 77 21 60 81 «îó¢ê¢ê¤

101 075310170156A பா.�டாலி} P.STALIN 20 46 66 21 62 83 20 64 84 19 52 71 20 58 78 «îó¢ê¢ê¤

102 198310170005C ரா. ேவ´vசாமி R. VELUCHAMY 24 61 85 23 58 81 22 56 78 23 51 74 23 59 82 «îó¢ê¢ê¤

103 095310170008C ேவ. சரவணt�மாƫ V. SARAVANAKUMAR 22 43 65 22 63 85 22 A -- 21 59 80 21 58 79 «î.â.Þ

104 198310170016C �. அ§சuகவ� S. ANUSANGAVI 24 60 84 23 56 79 21 54 75 23 54 77 22 57 79 «îó¢ê¢ê¤

105 198310170024C பா. ராwவ�tேன� B. RAJVIGNESH ேத.«.நி



106 010310170029C க. «¯க} K. MURUGAN 20 40 60 21 60 81 20 56 76 21 62 83 19 62 81 «îó¢ê¢ê¤

107 166310170030C J.S. ¢ƫகாேதவ� J.S. DURGADEVI ேத.«.நி

108 012310170033C ேமா. வ�ஜயராகவ} M. VIJAYARAGHAVAN 19 54 73 19 60 79 19 60 79 20 58 78 21 61 82 «îó¢ê¢ê¤

109 076310170034C க. இராஜா K. RAJA ேத.«.நி

110 049310170039C இரா. ெஜயt�மாƫ R.JAYAKUMAR 20 48 68 19 56 75 20 59 79 19 63 82 20 60 80 «îó¢ê¢ê¤

111 118310170058C ª.தமிழரசி B.TAMILARASI 23 58 81 22 56 78 21 56 77 21 57 78 22 56 78 «îó¢ê¢ê¤

112 325310180034C தமி�வாண}.ெச TAMIZHVANAN S ேத.«.நி

113 194310180055C தியாகராஜ} THIYAGARAJAN S 19 45 64 20 61 81 21 57 78 20 63 83 21 61 82 «îó¢ê¢ê¤

114 199310160022A �. ராw�மாƫ K. RAJKUMAR 20 A -- 21 A -- 21 A -- 19 A -- 21 A -- «î.â.Þ

115 000310160031A ேவ. சரவண} V. SARAVANAN 23 41 64 24 A -- 24 A -- 24 A -- 23 61 84 «î.â.Þ

116 199310160042A ம. ¼தƫ M. SRIDHAR 19 54 73 20 53 73 21 52 73 20 54 74 19 51 70 «îó¢ê¢ê¤

117 167310160045A ச. திேன� S. THINESH ேத.«.நி

118 131310160074A வ �. சரவண} VEE. SARAVANAN 18 42 60 19 41 60 19 42 61 19 48 67 18 44 62 «îó¢ê¢ê¤

119 075310160081A
அ. 
ப�ரா}சி�ேசவ�யƫ

A. FRANCIS XAVIER ேத.«.நி

120 253310160062C «. பழன�சாமி M. PALANISAMY 21 53 74 20 62 82 19 63 82 20 62 82 19 60 79 «îó¢ê¢ê¤

121 071310160092A ெச. வா�கி S. VASUKI 20 52 72 21 52 73 21 48 69 19 54 73 21 53 74 «îó¢ê¢ê¤

122 071310150003A �.ெவ. தƫேம|திர} K.V. THARMANDRAN 20 50 70 21 50 71 19 50 69 20 48 68 21 47 68 «îó¢ê¢ê¤

123 071310150029A த. ெமௗ��வƬ T. MOUDESWARI 20 50 70 21 54 75 19 60 79 20 55 75 21 45 66 «îó¢ê¢ê¤

124 154310150047A
ெசா. 
வ �ரமண�கzட}

C. 
VEERAMANIKANDAN

24 47 71 - - -- - - -- - - -- - - -- «îó¢ê¢ê¤

125 199310150058A ¢. தி¯மைல¬ƫ{தி
T. 
THIRUMALAIMOORTHI

20 54 74 21 45 66 19 56 75 20 42 62 21 49 70 «îó¢ê¢ê¤

126 096310150124A சி. உமாமேக�வர} S. UMAMAHESWARAN 20 51 71 19 50 69 20 54 74 21 41 62 20 43 63 «îó¢ê¢ê¤

127 14907 காேம�. ¢ KAMESH. D 20 50 70 19 53 72 20 53 73 21 56 77 20 54 74 «îó¢ê¢ê¤



128 20431015002A ேத.«.நி

129 154310170123A க. வ�{யா K. VIDHYA 20 A -- 19 A -- 20 A -- 21 A -- 20 A -- «î.â.Þ

130 198310180019C தமி� இலtகியா க TAMIL ILAKKIYA 20 A -- 21 A -- 19 A -- 20 A -- 21 A -- «î.â.Þ
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1 028310170002A �. ெப¯மா� S. PERUMAL 19 64 83 21 62 83 21 21 19 58 77 19 59 78 ேத.«.நி

2 119310170003A சி. தி�யா S. DIVYA 20 53 73 20 61 81 21 21 20 59 79 22 63 85 ேத.«.நி

îñ¤ö¢ð¢ ðô¢è¬ôè¢èöèñ¢, îë¢ê£×ó¢ 613 010
ªî£¬ôï¤¬ôè¢èô¢õ¤î¢ «îó¢¾è÷¢

º¶ï¤¬ô õí¤è «ñô£í¢¬ñ ï£ù¢è£ñ¢ ð¼õñ¢
èô¢õ¤ò£í¢́  ñø¢Áñ¢ ¶¬íî¢«îó¢¾ º®¾è÷¢

ெபயƫ/ Name

ேம - 2019  - ேதƫº «�ºக�
àòó÷¾ ñî¤ð¢ªðí¢ :100

ேதƫvசி மதி~ெபz அக� 12 எ¸{¢{ேதƫº 38  ��த� மதி~ெபz 50

3 119310170004A க. �ஜி{ K. SUJITH 20 57 77 21 64 85 20 61 81 21 63 84 19 66 85 «îó¢ê¢ê¤

4 ICT310170006A ரா. ெச�வ�மாƫ SELVAKUMAR 23 A -- 24 -- 23 -- 22 -- 23 -- ேத.எ.இ

5 154310170008A ஹி. ச©°த�}
H. 
SABURUDEEN

21 50 71 22 59 81 21 60 81 22 60 82 21 57 78 «îó¢ê¢ê¤

6 147310170009A இ. Ƭvசƫyேதவார�
I. 
RICHARDDEV

21 50 71 22 64 86 22 58 80 21 44 65 20 47 67 «îó¢ê¢ê¤

7 055310170012A ெச. ¼ேதவ� C. SRIDEVI 19 54 73 19 54 73 21 60 81 21 60 81 20 62 82 «îó¢ê¢ê¤

8 199310170014A «. சிவ}ராw M. SIVANRAJ 19 51 70 20 47 67 21 58 79 22 56 78 19 60 79 «îó¢ê¢ê¤

9 198310170015A மா. சிவராம}
M. 
SIVARAMAN

20 52 72 21 52 73 19 55 74 22 52 74 21 44 65 «îó¢ê¢ê¤

10 000310170016A க. �ணசீல}
K.GUNASEELA
N

21 60 81 22 59 81 21 63 84 20 60 80 20 61 81 «îó¢ê¢ê¤

11 110310170017A பா. அக�யா P. AGALYA 54 54 64 64 56 56 64 64 62 62 ேத.«.நி

12 047310170018A வ. ச|திர�மாƫ
V. 
CHANDRAKUM

21 50 71 22 44 66 23 50 73 22 64 86 21 21 «îó¢ê¢ê¤

13 198310170024A ரா. �¯¬ƫ{தி
R. 

21 A -- 21 -- 22 -- 22 -- 20 -- ேத.எ.இ13 198310170024A ரா. �¯¬ƫ{தி
GURUMOORT

21 A -- 21 -- 22 -- 22 -- 20 -- ேத.எ.இ



வ. 
எ
z ேசƫtைக எz

Ü
è

î
£÷

¢-1
6

Ã
´

î
ô

¢

Ü
è

î
£÷

¢-1
7.

1

î
£÷

¢-1
7.

2

î
£÷

¢-1
7.

3

î
£÷

¢-1
7.

4

î
£÷

¢-1
7.

5

î
£÷

¢-1
7.

6

î
£÷

¢-1
7.

7

Ã
´

î
ô

¢

Ü
è

î
£÷

¢-1
8.

1

î
£÷

¢-1
8.

2

î
£÷

¢-1
8.

3

î
£÷

¢-1
8.

4

î
£÷

¢-1
8.

5

î
£÷

¢-1
8.

6

î
£÷

¢-1
8.

7

Ã
´

î
ô

¢

Ü
è

î
£÷

¢-1
9.

1

î
£÷

¢-1
9.

2

î
£÷

¢-1
9.

3

î
£÷

¢-1
9.

4

î
£÷

¢-1
9.

5

î
£÷

¢-1
9.

6

î
£÷

¢-1
9.

7

Ã
´

î
ô

¢

Ü
è

î
£÷

¢-2
0.

1

î
£÷

¢-2
0.

2

î
£÷

¢-2
.0

3

î
£÷

¢-2
0.

4

î
£÷

¢-2
0.

5

î
£÷

¢-2
0.

6

î
£÷

¢-2
0.

7

Ã
´

î
ô

¢

î
£÷

¢-2
0

«
î

ó¢ê
¢ê

¤ õ
¤õ

óñ
¢

ெபயƫ/ Name

14 198310170025A பா. மண�கzட}
B. 
MANIKANDAN

20 57 77 21 58 79 21 21 19 58 77 19 59 78 ேத.«.நி

15 055310170025A 0 56 56 0 0 0 ேத.«.நி

16 000310170028A ச. ேதவகி S. DEVAKI 20 53 73 21 66 87 21 62 83 22 62 84 19 51 70 «îó¢ê¢ê¤

17 055310170032A த. கzண} T. KANNAN 20 51 71 19 19 19 19 20 58 78 21 60 81 «îó¢ê¢ê¤

18 321310170034A
வா. 
ெவuகேட�வர}

V. 
VENKATESHW

60 60 58 58 63 63 58 58 60 60 ேத.«.நி

19 160310170036A �. காƫ{திேகய}
K. 
KARTHIKEYAN

57 57 57 57 56 56 64 64 60 60 ேத.«.நி

20 199310170037A ெச. பால«¯க}
S. 
BALAMURUGA

20 54 74 19 42 61 21 57 78 20 58 78 20 58 78 «îó¢ê¢ê¤

21 033310170038A கா. எழி�அ}ப}
K. 
EZHILANBAN

50 50 43 43 61 61 50 50 59 59 ேத.«.நிகா எழி�அ}ப}
EZHILANBAN

22 000310170039A �.மா.கன�ெமாழி
G.M.KANIMOZ
HI

19 A -- 20 -- 19 -- 20 -- 20 -- ேத.எ.இ

23 000310170040A ம. ப�ரபாகர}
M. 
PRABHAHARA

21 60 81 21 50 71 21 59 80 22 59 81 19 66 85 «îó¢ê¢ê¤

24 019310170041A ேவ. பா�கƫ V. BASKAR 21 52 73 21 50 71 21 53 74 22 54 76 22 41 63 «îó¢ê¢ê¤

25 320310170042A ப. ெச|தி�ேவ�
P. 
SENTHILVEL

A A -- A -- A -- A -- A -- ேத.எ.இ

26 166310170044A «. ேலாேக� M. LOKESH A A -- A -- A -- A -- A -- ேத.எ.இ

27 166310170045A பா. கேஜ|திர}
P. 
GAJENDRAN

A A -- A -- A -- A -- A -- ேத.எ.இ

28 101310170046A ப. ெச|தி��மாƫ
P. SENTHIL 
KUMAR

19 57 76 19 50 69 20 60 80 20 47 67 21 49 70 «îó¢ê¢ê¤

29 049310170047A ச. ப�¯|தா S. BIRUNTHA 20 60 80 19 51 70 19 59 78 20 53 73 21 58 79 «îó¢ê¢ê¤

30 049310170049A
D. 
சz«கச|திரமண�

D. 
SHANMUGASA

20 54 74 20 54 74 21 58 79 20 54 74 19 60 79 «îó¢ê¢ê¤

31 244310170052A அ. «¯ேகச}
A. 
MURUGESAN

50 50 41 41 59 59 50 50 56 56 ேத.«.நி

R. 
32 305310170053A ரா. வ�tேன�பா©

R. 
VIGNESHBABU

A A -- A -- A -- A -- A -- ேத.எ.இ
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ெபயƫ/ Name

33 305310170054A ேச. அ¯z�மாƫ
S. 
ARUNKUMAR

21 59 80 19 44 63 19 58 77 20 60 80 19 65 84 «îó¢ê¢ê¤

34 059310170055A �. தமிழழக}
S. 
TAMIZHAZHAG

20 50 70 21 62 83 20 56 76 21 60 81 19 59 78 «îó¢ê¢ê¤

35 ICT310170059A ேசா.�|தரெச�வ�
S.SUNDARA 
SELVI

20 57 77 21 57 78 20 62 82 19 61 80 20 66 86 «îó¢ê¢ê¤

36 ICT310170060A ேஜா. நிேவதா J. NIVEDHA 57 57 67 67 63 63 59 59 67 67 ேத.«.நி

37 000310170064A இரா. காƫ{திேகய}
R. 
KARTHIKEYAN

59 59 61 61 62 62 44 44 50 50 ேத.«.நி

38 315310170065A க. இர�நா{ K. RAGUNATH 56 56 52 52 62 62 50 50 55 55 ேத.«.நி

39 199310170067A ம. சரவணt�மாƫ
M. 
SARAVANAKU

61 61 50 50 53 53 54 54 54 54 ேத.«.நி

40 199310170068A ப�. கி¯�ண¬ƫ{தி
P. 
KRISHNAMOO

19 62 81 20 53 73 21 52 73 22 54 76 20 46 66 «îó¢ê¢ê¤ப� கி¯�ண¬ƫ{தி
KRISHNAMOO

41 302310170070A ம. அƬமாற} M. ARIMARAN 0 59 59 58 58 59 59 60 60 ேத.«.நி

42 055310170072A த. தuக சாலேமா}
T. THANGA 
SOLOMON

A A -- A -- A -- A -- A -- ேத.எ.இ

43 165310170075A ேகா. ªபா� G. POOBALL 53 53 40 40 61 61 56 56 54 54 ேத.«.நி

44 170310170076A �. சசிகலாேதவ�
K. 
SASIKALADEVI

21 57 78 20 41 61 21 60 81 19 54 73 19 62 81 «îó¢ê¢ê¤

45 198310170077A பா. ேமாக} P. MOHAN 19 56 75 20 61 81 21 60 81 20 64 84 21 61 82 «îó¢ê¢ê¤

46 163310170079A தி. ச|ேதா� T. SANTHOSH 22 57 79 21 47 68 20 60 80 20 60 80 19 63 82 «îó¢ê¢ê¤

47 260310170081A �. ேஜாய� அஜி{
S. JOYAL 
AJITH

A A -- A -- A -- A -- A -- ேத.எ.இ

48 260310170082A கா. மண�கzட}
K. 
MANIKANDAN

20 57 77 21 47 68 20 58 78 19 61 80 20 64 84 «îó¢ê¢ê¤

49 260310170084A ந. ெலy�மண}
N. 
LAKSHMANAN

A A -- A -- A -- A -- A -- ேத.எ.இ

50 260310170085A �. �Ƭயா S. SURIYA 20 56 76 21 49 70 20 62 82 21 63 84 20 67 87 «îó¢ê¢ê¤

51 260310170087A ைவ. வன�தா V. VANITHA A A -- A -- A -- A -- A -- ேத.எ.இ
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ெபயƫ/ Name

52 260310170088A «. பரேம�வƬ
M. 
PARAMESWAR

20 64 84 21 57 78 22 53 75 20 62 82 21 53 74 «îó¢ê¢ê¤

53 170310170090A சீ. கzண} S. KANNAN 50 50 51 51 60 60 55 55 61 61 ேத.«.நி

54 000310170091A
ஆ.இரா. 
ெசu�y�வ}

A.R. 
SENGUTTUVA

54 54 59 59 52 52 55 55 57 57 ேத.«.நி

55 348310170093A மா. அர� M. ARASU 51 51 62 62 60 60 52 52 47 47 ேத.«.நி

56 348310170094A �. ெத�வ �க} S. DEIVEEGAN 54 54 62 62 58 58 50 50 41 41 ேத.«.நி

57 348310170095A அ. அ¯z A. ARUN 64 64 61 61 60 60 54 54 43 43 ேத.«.நி

58 348310170096A ப. தமிழரசி
P. 
TAMIZHARASI

21 59 80 21 59 80 22 64 86 22 61 83 20 60 80 «îó¢ê¢ê¤

59 348310170097A ப.க�பனா P.KALPANA 13 51 64 12 61 73 13 60 73 12 49 61 13 51 64 «îó¢ê¢ê¤ப க�பனா

60 010310170099A ம. �தƫச}பா©
M. 
SUDHARSANB

A A -- A -- A -- A -- A -- ேத.எ.இ

61 010310170100A ேச. ©ன�தவதி
S. 
PUNITHAVATH

A A -- A -- A -- A -- A -- ேத.எ.இ

62 010310170101A �. அ�சா S. AMSA A A -- A -- A -- A -- A -- ேத.எ.இ

63 283310170102A ம. வா}மதி M. VANMATHI 21 54 75 21 41 62 20 59 79 19 53 72 19 59 78 «îó¢ê¢ê¤

64 000310170104A அ. ¼ கி¯{திகா
A. SRI 
KIRUTHIKA

A A -- A -- A -- A -- A -- ேத.எ.இ

65 235310170105A �. வ �ரராகவ}
S. 
VEERARAGAV

20 57 77 19 61 80 19 55 74 20 60 80 21 59 80 «îó¢ê¢ê¤

66 235310170106A ப. உதய�மாƫ
P. 
UDHAYAKUMA

59 59 60 60 59 59 58 58 60 60 ேத.«.நி

67 310310170108A வ�.மத} �மாƫ
V.MATHAN 
KUMAR

20 56 76 20 45 65 20 59 79 22 50 72 19 56 75 «îó¢ê¢ê¤

68 199310170112A ெச. ேமாக} C. MOHAN 65 65 61 61 60 60 41 41 46 46 ேத.«.நி

69 332310170113A சி. காய{திƬ ப�Ƭயா
S. GAYATHRI 
PRIYA

72 72 47 47 61 61 60 60 62 62 ேத.«.நி

M. 
70 057310170114A «. �மேரச}

M. 
KUMARESAN

21 70 91 21 51 72 22 56 78 22 61 83 21 64 85 «îó¢ê¢ê¤
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ெபயƫ/ Name

71 057310170115A அ. ேமாக} A. MOHAN 22 60 82 21 56 77 22 50 72 20 54 74 21 55 76 «îó¢ê¢ê¤

72 057310170116A மா. மண�கzட}
M. 
MANIKANDAN

20 55 75 20 62 82 21 62 83 19 46 65 19 19 «îó¢ê¢ê¤

73 090310170117A த. ெஜயசி{ரா
T. 
JAYACHITRA

20 64 84 21 54 75 20 62 82 20 53 73 21 65 86 «îó¢ê¢ê¤

74 146310170118A «. அஜ�{�மாƫ
M. 
AJEETHKUMA

66 66 14 14 57 57 53 53 41 41 ேத.«.நி

75 146310170119A ச. அன�தா S. ANITHA 62 62 58 58 0 60 60 60 60 ேத.«.நி

76 198310170120A சா. நி{யாேமƬ
S. 
NITHYAMARY

19 64 83 20 43 63 19 59 78 18 52 70 19 54 73 «îó¢ê¢ê¤

77 154310170123A க. வ�{யா K. VIDHYA 20 65 85 20 43 63 21 60 81 19 59 78 20 63 83 «îó¢ê¢ê¤

78 154310170124A ந. ஏ¸மைலயா}
N. 
ELUMALAIYAN

20 66 86 21 40 61 19 58 77 20 56 76 20 60 80 «îó¢ê¢ê¤ந ஏ¸மைலயா}
ELUMALAIYAN

79 142310170125A வ�.ப. தியாகராஜ}
V.P. 
THIYAGARAJA

19 62 81 20 59 79 21 59 80 20 61 81 19 61 80 «îó¢ê¢ê¤

80 142310170127A ந. அxசலி N. ANJALI 21 70 91 22 49 71 21 58 79 20 64 84 21 64 85 «îó¢ê¢ê¤

81 253310170128A ந. கzண} N. KANNAN 19 55 74 20 54 74 21 58 79 20 61 81 21 67 88 «îó¢ê¢ê¤

82 054310170131A ெஜ. ய«னாேதவ�
J. 
YAMUNADEVI

20 67 87 21 52 73 22 59 81 22 60 82 20 65 85 «îó¢ê¢ê¤

83 149310170132A ெசௗ. வ�ஜய�மாƫ
S. 
VIJAYAKUMAR

20 66 86 21 60 81 20 55 75 21 60 81 19 62 81 «îó¢ê¢ê¤

84 048310170133A «. ரவ�ராw M. RAVIRAJ 21 65 86 21 57 78 21 60 81 19 59 78 20 59 79 «îó¢ê¢ê¤

85 019310170134A
ேவ. 
வ�tேன�வர}

V. 
VIGNESWARA

67 67 49 49 58 58 52 52 60 60 ேத.«.நி

86 306310170137A மா. சிவt�மாƫ
M. 
SIVAKUMAR

19 69 88 20 54 74 21 53 74 21 44 65 20 40 60 «îó¢ê¢ê¤

87 306310170138A இ. ஜா} மாƫt I. JOHN MARK 68 68 63 63 56 56 57 57 57 57 ேத.«.நி

88 008310170139A ெச. ெச�வராண� C. SELVARANI 66 66 52 52 61 61 61 61 61 61 ேத.«.நி

K. 
89 025310170141A க. தி¯«க�

K. 
THIRUMUGAM

20 64 84 21 50 71 22 53 75 20 41 61 20 41 61 «îó¢ê¢ê¤
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ெபயƫ/ Name

90 115310170143A கா. ேசர} K. CHERAN 20 54 74 21 61 82 19 62 81 20 59 79 20 60 80 «îó¢ê¢ê¤

91 115310170144A கா. ேசாழ} K. CHOZHAN 22 62 84 21 60 81 21 61 82 20 60 80 20 58 78 «îó¢ê¢ê¤

92 049310170145A �.பா. �வாதி S.B. SWATHI 20 68 88 19 57 76 20 59 79 20 56 76 19 60 79 «îó¢ê¢ê¤

93 181310170146A
ஷா. «கம¢ 
Ƭயா�

S. MOHAMED 
RIYAS

63 63 42 42 58 58 50 50 59 59 ேத.«.நி

94 095310170147A க. «{¢மாƬ
K. 
MUTHUMARI

67 67 44 44 57 57 59 59 61 61 ேத.«.நி

95 161310170148A அ. �ழ|ைதசாமி
A. 
KULANDAISAM

20 54 74 20 40 60 21 57 78 20 53 73 21 53 74 «îó¢ê¢ê¤

96 049310170149A ப.ெஜய|திர} P.JEYANDRAN A A -- A -- A -- A -- A -- ேத.எ.இ

97 049310170150A �.��மாƫ S.SUGUMAR 20 66 86 21 61 82 22 59 81 20 61 81 19 59 78 «îó¢ê¢ê¤� ��மாƫ

98 075310170151A பா.சரவணz B.SARAVANAN 63 63 56 56 53 53 40 40 0 ேத.«.நி

99 075310170152A அ.நாசƫ A.NASAR 20 64 84 21 47 68 20 59 79 21 56 77 19 63 82 «îó¢ê¢ê¤

100 075310170153A
ைவ.சி.பாலகி¯�
ண}

V.S.BALAKRIS
HNAN

69 69 43 43 57 57 54 54 48 48 ேத.«.நி

101 075310170154A ெஜ.பால«¯க}
J.BALAMURUG
AN

66 66 44 44 61 61 53 53 56 56 ேத.«.நி

102 075310170155A ச.மேக�வƬ
S.MAHESHWA
RI

20 66 86 21 40 61 19 65 84 19 50 69 21 59 80 «îó¢ê¢ê¤

103 075310170156A பா.�டாலி} P.STALIN 20 67 87 19 42 61 21 66 87 20 50 70 20 54 74 «îó¢ê¢ê¤

104 198310170005C ரா. ேவ´vசாமி
R. 
VELUCHAMY

23 57 80 23 57 80 23 60 83 22 59 81 23 59 82 «îó¢ê¢ê¤

105 095310170008C ேவ. சரவணt�மாƫ
V. 
SARAVANAKU

21 64 85 21 47 68 22 22 22 53 75 22 48 70 «îó¢ê¢ê¤

106 198310170016C �. அ§சuகவ�
S. 
ANUSANGAVI

22 51 73 21 60 81 22 57 79 23 57 80 22 59 81 «îó¢ê¢ê¤

107 010310170020C ேச. திேன� �மாƫ
S. DINESH 
KUMAR

20 63 83 19 58 77 19 58 77 21 56 77 20 58 78 «îó¢ê¢ê¤

B. 
108 198310170024C பா. ராwவ�tேன�

B. 
RAJVIGNESH

56 56 0 0 0 0 ேத.«.நி
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ெபயƫ/ Name

109 000310170025C இரா. காƫ{திt R. KARTHIK 23 51 74 23 58 81 24 63 87 22 58 80 22 61 83 «îó¢ê¢ê¤

110 010310170029C க. «¯க} K. MURUGAN 56 56 60 60 57 57 58 58 59 59 ேத.«.நி

111 166310170030C J.S. ¢ƫகாேதவ�
J.S. 
DURGADEVI

61 61 47 47 63 63 51 51 55 55 ேத.«.நி

112 008310170032C ©. ��லி பாyசா
P. DELLI 
BATCHA

22 9 31 21 57 78 23 57 80 22 59 81 23 61 84 ேத.இ

113 012310170033C ேமா. வ�ஜயராகவ}
M. 
VIJAYARAGHA

19 62 81 19 51 70 20 60 80 21 63 84 19 67 86 «îó¢ê¢ê¤

114 076310170034C க. இராஜா K. RAJA ேத.«.நி

115 049310170039C இரா. ெஜயt�மாƫ R.JAYAKUMAR 20 58 78 19 49 68 20 50 70 19 61 80 20 61 81 «îó¢ê¢ê¤

116 119310170052C ச. சா��ஹம�¢
S. 
SHAGULHAME

21 56 77 23 60 83 22 60 82 23 60 83 22 60 82 «îó¢ê¢ê¤ச சா��ஹம�¢
SHAGULHAME

117 199310160022A �. ராw�மாƫ K. RAJKUMAR 20 55 75 21 50 71 20 45 65 19 50 69 21 56 77 «îó¢ê¢ê¤

118 000310160031A ேவ. சரவண}
V. 
SARAVANAN

20 64 84 21 58 79 21 63 84 19 47 66 19 52 71 «îó¢ê¢ê¤

119 199310160042A ம. ¼தƫ M. SRIDHAR 20 55 75 21 57 78 19 52 71 20 58 78 20 53 73 «îó¢ê¢ê¤

120 167310160045A ச. திேன� S. THINESH ேத.«.நி

121 166310160064A ந.கி. ந�லாவதி
N.K. 
NEELAVATHI

ேத.«.நி

122 166310160089A
ெகா.சி. 
மண�கzட}

K.S. 
MANIGANDAN

ேத.«.நி

123 255310160098A இ. சிவசuகƫ
E. 
SIVASANKAR

20 54 74 19 55 74 20 55 75 19 56 75 21 54 75 «îó¢ê¢ê¤

124 152310160061C ெச. கவ�நிலா S. KAVINILA 19 67 86 20 57 77 19 59 78 20 61 81 21 60 81 «îó¢ê¢ê¤

125 253310160062C «. பழன�சாமி
M. 
PALANISAMY

20 63 83 21 55 76 20 58 78 19 60 79 20 61 81 «îó¢ê¢ê¤

126 075310160063C
க. 
தாமைரvெச�வ}

G. 
THAMARAISEL

20 52 72 21 50 71 22 48 70 20 45 65 19 60 79 «îó¢ê¢ê¤

¢. T. 
127 199310150058A

¢. 
தி¯மைல¬ƫ{தி

T. 
THIRUMALAIM

20 53 73 21 51 72 19 50 69 20 48 68 21 53 74 «îó¢ê¢ê¤
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ெபயƫ/ Name

128 118310160055A �. ராஜ��கா|தி
S. 
RAJIVGANDHI

20 A -- 21 -- 21 -- 22 -- 19 -- ேத.எ.இ


